2016 年 2 月

拝啓 時下 ますます ご商売繁盛のことと お喜び 申し上げます。

この度、大阪市 中央区 本町橋の シティプラザ 大阪に おきまして

標記 説明会・交流会を 2016 年 3 月 16 日(水)にて 開催致しますことを

ご案内させて 頂きます。多くの 日本企業様に 韓国の 最新の ビジネス・投資環境・

最新経済状況等を 知って頂きたく 又、多くの 皆様に ご参加を 頂きたく ここに

ご案内を させて 頂きます。又参加者様同士の 名刺交換会も予定しております。 敬具

■ 概概概概    要要要要

❏ 開催日時        :  :  :  :  2020202011116666年年年年    3333月月月月16161616日日日日((((水水水水) ) ) ) 11111111時時時時    ～～～～    13131313時時時時

❏ 会会会会                場場場場        :  :  :  :  シティプラザ大阪シティプラザ大阪シティプラザ大阪シティプラザ大阪        コッツウォルズコッツウォルズコッツウォルズコッツウォルズ    (3(3(3(3階階階階) ) ) )

◎ 住 所 ： 大阪市中央区本町橋 2-31 / 電 話 ： 06-6947-7702

◎ homepage : http://www.cityplaza.or.jp/

❏ 主要プログラム (内容は 多少 変更になる場合も ございますので 予め ご了承くださいませ)

⇒ 11 時～ ： ①    KOTRAKOTRAKOTRAKOTRA 大阪大阪大阪大阪  (対韓進出環境  及び 韓国経済状況、 KOTRA 大阪の 紹介等)

          ② 釜山・鎮海釜山・鎮海釜山・鎮海釜山・鎮海    経済自由区域庁経済自由区域庁経済自由区域庁経済自由区域庁  (釜山・鎮海地域の 対韓進出・投資環境について)

         ③ 新韓銀行新韓銀行新韓銀行新韓銀行 (為替・金利 変動による 経済・景気展望 及び 新韓銀行の サ-ビス内容)

         ④ KIM & KIM & KIM & KIM & CHANGCHANGCHANGCHANG  (最新韓国動向 及び 改定後の 投資促進法について 等)

⇒ 12 時～ ： ⑤ 質疑応答、懇親交流会・名刺交換会等  (昼食も含む)

■ 参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書        (参加費無料)

貴社名

お名前

(漢字名 及び よみがな)

E - m a i l

部  署  役  職

電  話  ファクス

※ ご参加を ご希望の方は お手数ですが 下記に 必要事項を ご記入の上 ファックス

又は e-mail で 当方まで お送り下さいますよう お願い申し上げます。

※ 締め切り ： 3 月 9 日(水) 又は 定員になり次第、定員になるまで。。。。

★ 問合先： Kotra大阪  李ムヨン  住所： 大阪市中央区安土町2-3-13 国際ビル20階

☆ 電 話 ： 06-6262-3831   ☆☆☆☆    ファックス：ファックス：ファックス：ファックス：06060606----6262626262626262----4607460746074607  ☆☆☆☆    eeee----mail : mail : mail : mail : lemoyg@kotra.or.jplemoyg@kotra.or.jplemoyg@kotra.or.jplemoyg@kotra.or.jp

｢｢｢｢    2012012012016666 年年年年    第第第第 1111 回回回回    韓国韓国韓国韓国    対韓進出・投資環境対韓進出・投資環境対韓進出・投資環境対韓進出・投資環境・・・・

最新状況最新状況最新状況最新状況    説明会説明会説明会説明会・交流会・交流会・交流会・交流会    in Osakain Osakain Osakain Osaka｣｣｣｣ のご案内